
LA PLATA, 17 de julio de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7846 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
STECCONI, Sabrina Analia 150 130 38957/9 AVELLANEDA 
PEÑA, Manuel 150 131 38958/7 SAN ISIDRO 
IBAÑEZ, Pablo Ezequiel 150 132 38959/5 LA PLATA 
MONTAÑA, Betiana 150 133 38960/9 LA PLATA 
LOURTAU, Mabel Alicia 150 134 38961/7 AVELLANEDA 
SAGRERA, Mariela Alejandra 150 135 38962/5 LOMAS DE ZAMORA 
SKREBLIN, Elvira Raquel 150 136 38963/3 LA PLATA 
PALMIERI, Melina Gisela 150 137 38965/0 C.A.B.A. 
LOZANO, Maria Josefina 150 138 38966/8 LA PLATA 
LYSAK, Maria Celeste 150 139 38967/6 LA PLATA 
LUCARINI, Raul Gabriel 150 140 38968/4 GRAL PUEYRREDON 
BASANTA, Cristian Matias 150 141 38969/2 AZUL 
POCHAT, Juan Simon 150 142 38970/6 PERGAMINO 
PICOTTO, Florencia 150 143 38971/4 LA PLATA 
PASTOR, Gabriela Natalia 150 144 38972/2 INTERIOR 
BURGOS, Fernando Andres 150 145 38973/1 LA PLATA 
CANISSA, Ana Laura 150 146 38974/9 GRAL PUEYRREDON 
RISSO, Mario Nicolas 150 147 38975/7 C.A.B.A. 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciadas en Administración desde 
la fecha de la presente, a las siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
RODRIGUEZ PEYLOUBET, Mercedes 8 90 38964/1 LA PLATA 
DI VIRGILIO, Natalia Gisela 8 91 38976/5 LA PLATA 

 



ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7846
	LEG.Nº
	LEG.Nº

